前 払 金

中間前払金

様式第２４号

工事      請求申請書

平成  年  月  日

 三種町長 宛て

請負者

住 所

名 称

氏 名                ㊞

 平成  年  月  日契約した工事請負契約書第３５条の規定により

   を支払い願いたく、保証証書(正)、請求書を添えて申請します。

工 事 名

工 事 場 所

契約年月日        年    月   日

工   期
       年    月   日から

年    月   日まで

請 負 金 額     ￥

前払金・中間前払金

請求額
    ￥

前 払 金

中間前払金